cut lacatunculus; ceter. beatus. ioseph. aucto-
rum; nec necesse oblitur uel necessitas; Cum
uocet nouerimus fidelibus; singulis in esse uir-
tutes. ut uerbi gratia. ^{In} cetero plenitudo scienti-
ae sed uocetis eminentia; In cetero cetero solce man-
sueto p cellat. hic tamen necesse riora pro
donorum ordine & gradibus; proficientium anima-
rum ipsae xii nominata disponi uidemus; nisi geni-
ti. nec sic intrantes aegyptum fuerint nomina-
ti. qui cetero tene generationis origo & in quo
do. aegyptiae regio. . . nis cohabitatio me-
moratur; Unde cetero pmissa eorum serie
qua in hoc libro conscribitur. & cetero uita-
tis eorum ordinem adhibere. cum in p tota
omnibus singulorum. si quomodo uocet eorum
trare; non hoc in cetero fuisse mutatum p nos-
cendum scire per uulos & cetero commone-
re istum numerum cetero fecerunt morat
quos herodes occidit est in cetero redigendum
Sic quos dca sumus ignaros & p ti. ut enim ce-
terae sileam de uocet tantum tybi uide hero-
dis in facies negesse cognoscimus ubi pro
quarta te uis sui quomodo & cetero sine beatur

habere dominium prout libuit in saeculis &
 cor sit. Hic cum omni memoria tribus quorum con-
 sequentibus nominum suis tribus subiun-
 genter ac numero conceptantes. p̄missum
 in elationum plenitudine significationem
 delucet dare. complius poterimus. si huius
 loci scire & rimentur; In iudice enim confes-
 sio peccatorum. ^{et} locus daretur p̄dicanda uir-
 tutum quide & eodem numero tribus cen-
 ti conuenit signecatorum; necm & confes-
 sio in saeculis peccatorum. non tamen cum ad p̄ca-
 ta redigi. sed & pro laude sepeur sola & in-
 tellegi; hinc p̄cedimus dedicationis domi-
 idē uicenisimus nonus. centem tibi in quid
 gloria meae & non conpungar. dñe dñe me-
 us in aeternum confitebor tibi; & dñs nul-
 lum habens omnino peccatum ait. confi-
 teor tibi p̄ct dñe caeli & terre; Ruben
 uidens filium uel uidenter filium; In filis
 operis sepius significare cognoscimus.
 Filis cum lucis in lumine combulantib; dici-
 tur. uideces filios filiorum tuorum pecc-
 sup isrl; Cuius nunc filii in die putatione

spiritus celis ceduntur. hoc enim & c. postulus
dic; pcc x sup isrl di; Rec ecce itaq; ex nomine
ipsius trib; signecatorum numerus cedhibit;
quib; & con gruit uidentis filium; acclib; necm
q; dnr dic; ut uideantur opere uite bonae &
glorificent pcc x em um qui in ccclis e; Sime
on ccudiui mysticam ut nomen habiteculi.
Eos hic arbitror designari. de quib; dnr ait;
beati inquit qui lugent quo ipsi consolabunt?
Sic enim ccdiunt mysticam ut obedientes hic
habere malint deo te sus cepta in seminan
tes in lacrimis quib; in gaudiom & ent; n hic inten
tionem habitectionis succelocant. Sed sur su
cor habentes ubi xpr e in dexa terce di sedens;
habitectionem nr em. quae d & celo e. sapin
dum cupientes; sic abel qui ex p & acc bca ma
nentem in ccclis ciuitatem cuius cor & fix
& conditor dr; ideo & nomen habiteculi si
meon in t p peccatum dicitur. ut scilicet ccudi
at. & quid hie bendum & quid sit cc fidelib;
& p & recndum. quic nunc tempus myste
con
^{et aliquid melius ab hac ylu suspirandi.}
d hinc dnr discipulis dicebat. uos plorabi
tis & flebitis. mundus cu gaudebit uos.